DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES LÚDICAS:
ANÁLISE DAS CARACTERÍSTICAS PROPORCIONADAS NA CONSTRUÇÃO E
APLICAÇÃO DO JOGO DA SENHA NO ENSINO FUNDAMENTAL NA CIDADE DE
MATINHAS-PB. de autoria de IRANY GENUINO DA ROCHA, JOSEANE TAVARES
BARBOSA, LIDIANE GOMES DE ARAUJO, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106418

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106418